

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<u>25</u>» <u>февраия</u> 2021 г.

г. Белогорск

No 129-17

О заключении договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Белогорск Белогорского района Республики Крым

В соответствии со ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 ст.17.1 Федерального закона 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения Белогорск Белогорского района Республики Крым, утвержденным решением Белогорского городского совета Белогорского района Республики Крым от 29.04.2015 г. №157, Положением о порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования поселение Белогорск Белогорского района Республики Крым, утвержденным решением Белогорского городского совета Белогорского района Республики Крым от 26.02.2015 г. №117, рассмотрев обращение индивидуального предпринимателя Заднепровской К.О. от 27.01.2021г. вх.№239/01-17, с целью заключения договора аренды на новый срок без проведения торгов, Администрация города Белогорск Белогорского района Республики Крым.

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить договор аренды недвижимого имущества - нежилого помещения №104, с кадастровым номером 90:02:010105:4426, площадью 15,6 кв.м., расположенное по адресу: Республика Крым, г. Белогорск, ул. Бекира Чобан-заде/Мирошниченко героя 24/10 на втором этаже на новый срок с ИП Заднепровской К.О., с целью размещения офиса, сроком на 3 (три) года, без проведения торгов.

2. Опубликовать данное постановление на официальном портале Правительства Республики Крым в разделе муниципальные образования город Белогорск <a href="http://belogorsk.rk.gov.ru/">http://belogorsk.rk.gov.ru/</a>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Заместитель главы администрации

города Белогорск

Р.Э. Аметов